RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023 – DO MUNICÍPIO DE CEDRAL-SP

A Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão de São José do Rio Preto - FAPERP, torna público o

Resultado Preliminar da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, nos termos

do Edital Normativo do Concurso Público n.º 02/2023 do Município de Cedral-SP.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação contendo os deferimentos e indeferimentos da solicitação de isenção da taxa de

inscrição, encontra-se, em ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

1.1.1. Os candidatos que obtiveram o deferimento de sua solicitação de isenção da taxa de inscrição,

estão efetivamente inscritos no Concurso Público.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE

2.1. Segue relação.

INSCR. NOME CARGO RESULTADO

4095 ARIANE ANTUNES MACEDO AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

3847 ARLEIA SILVA DE ALMEIDA MATOS ATENDENTE DEFERIDO

5528 ARTHUR FERNANDO BATISTA LIMA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

3885 BEATRIZ ALMEIDA DE JESUS ATENDENTE DEFERIDO

7241 BRUNA DIAS LOPES PRESSOTO PSICÓLOGO DEFERIDO

5868 BRUNA SILVA RIBEIRO AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

3536 CARINA WATANABE AGUILLAR AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

3558 CARINE GONÇALVES SILVA DE ANDRADE ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

3626 CARLA DE SOUZA DELPINO ATENDENTE DEFERIDO

6245
CRISTINA ANGÉLICA DOS SANTOS

CARVALHO
AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR INDEFERIDO

4373 DAMIANA LUCAS DE SOUZA ATENDENTE INDEFERIDO

6312 DANIELE DAMASIO SILVA ATENDENTE DEFERIDO

4009 DANIELLA DOS SANTOS OLIVEIRA SALLES ATENDENTE DEFERIDO

3417 DÉBORA SILVA TEIXEIRA MARQUES ESCRITURÁRIO DEFERIDO

6680 DENISE ANDRETA MENDONÇA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

INSCR. NOME CARGO RESULTADO

5832 ELIVÉLTON RUBENS DE SOUZA PIONA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

5478 FERNANDA LABIUC VASCONCELOS ESCRITURÁRIO DEFERIDO

3674 FRANCISLAINE MUNHOL NOGUEIRA AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

5909 GUSTAVO DE OLIVEIRA GOMES PEREIRA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

5895 GUSTAVO LOURENÇO BORTOLOTTO ESCRITURÁRIO INDEFERIDO

4479 INDYANARA APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

4100 IRALEA SARMENTO MACEDO AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

4101 ISMELQUE ALMEIDA DE SOUZA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

3866 IVANEIDE DA SILVA DE ALMEIDA AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

3853 JEAN GABRIEL DE BRITO ENFERMEIRO - 40H DEFERIDO

6316 JEAN TAKASHI YOGO DE SOUZA
MONITOR EDUCACIONAL DE TRANSPORTE

ESCOLAR
DEFERIDO

4774 KEILA BOTTARELI ATENDENTE DEFERIDO

3567 LORENA LUIZE DOS SANTOS DE JESUS AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

6014 LUCIANA SOARES BONFIM AMARAL AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

6463 LUIZ HENRIQUE CANDIDO BASILIO ATENDENTE DEFERIDO

6476 MARCOS MARCOLYN CANDIDO BASILIO ESCRITURÁRIO DEFERIDO

5736 MARCOS TERON TARGAS DE OLIVEIRA AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

6377 MARIA APARECIDA DO AMARAL AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

4587 MARIA CLÁUDIA FAQUIM EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

7176 MAYARA FERNANDES DE SOUZA FIGUEIREDO ESCRITURÁRIO DEFERIDO

5520 NICOLAS BRAZ MARDEGAN FARIA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

6845 NÍCOLAS DANIEL RODRIGUES DO ROSARIO AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

4277 NORMANDIA MARIA DE JESUS EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

6431 PATRÍCIA CORTE E SILVA OUVIDOR GERAL MUNICIPAL DEFERIDO

4601 RAFAEL MARTINS LANJONI AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

4008 RAFAEL SALLES ESCRITURÁRIO DEFERIDO

6519 REGINA STELA FIAMENGHI AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

5735 TATIANI DA SILVA REZENDE AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

6922 VALDIR JOSÉ BIANQUI AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

3762 VALMIR LUIS ALAMINO EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

4430 VITOR DE OLIVEIRA GARCIA ESCRITURÁRIO DEFERIDO

3505 WELLINGTON LICURGO DA SILVA AGENTE INSPETOR DE EDUCAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

6387 YEDA MARIA PAVARINO TEIXEIRA OUVIDOR GERAL MUNICIPAL DEFERIDO

3. DOS RECURSOS

3.1. Será admitido recurso quanto ao indeferimento de solicitação de isenção de taxa de inscrição.

Tal recurso deverá ser interposto até o primeiro dia útil subsequente à data de divulgação desta

listagem contendo os deferimentos e indeferimentos.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A FAPERP disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do

telefone (17) 3211-1089 ou do endereço eletrônico sac@faperp.org.br, de segunda a sexta-feira, em

dias úteis, das 9 às 17 horas (horário de Brasília).

São José do Rio Preto, 05 de janeiro de 2024.

DEPARTAMENTO DE CONCURSOS DA FAPERP

mailto:sac@faperp.org.br